UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /BC - SNN

          Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2019

BÁO CÁO

Chuyển đổi HTQLCL theo tiêu chuẩn Quốc gia

 TCVN ISO 9001:2015

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 02/11/2018 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc xây dựng, chuyển đổi hệ thống quản lý chất lượng (HTQLCL) lên

phiên bản tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của các sở, ngành, cơ quan;

   Sở Nông nghiệp và PTNT căn cứ chức năng, nhiệm vụ đã xây dựng, chuyển

đổi HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2008 sang TCVN ISO 9001:2015.

   Sau một thời gian triển khai áp dụng thử HTQLCL, đến nay Sở đã thực hiện

xong việc đánh giá nội bộ, khắc phục những điểm không phù hợp để hoàn thiện

quy trình, áp dụng vào trong hoạt động quản lý của đơn vị.

Vậy, Sở Nông nghiệp và PTNT Bắc Giang báo cáo cơ quan thường trực Ban

chỉ đạo IS0 của tỉnh để xác nhận tính hiệu lực và ban hành quyết định công bố

HTQLCL phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN IS0 9001:2015 cho Sở./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT,VP.

Bản điện tử:
- Ban chỉ đạo IS0 tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- LĐ Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2019-10-04T14:51:54+0700

		2019-10-04T14:58:41+0700

		2019-10-04T14:59:01+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-10-04T15:00:07+0700